

رونمایی از محصولات جدید شرکت زیست تخمیر در پارک علم و فناوری پردیس



پهر امروز با حضور جناب آقای سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری، معاونان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و جمعی از فعالان حوزه پزشکی در پارک فناوری پردیس، چهار دستاورد از فرآورده‌های پروبیوتیک نسل جدید شرکت دانش بنیان زیست تخمیر رونمایی شد.

جناب آقای ستاری در این مراسم با بیان این که بیش از ۹۸ درصد نیازهای دارویی کشور توسط تولید کنندگان داخلی تامین می‌شود گفت: "با برنامه‌ریزی جدی و حمایت‌های زیرساختی، شرکت‌های دانش بنیان توانایی و ظرفیت تولید بخش باقی مانده نیاز دارویی کشور را دارند."

در ادامه این مراسم جناب آقای ایرج حریرچی، معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: "از آنجایی که ایران تنها یک درصد از جمعیت کل جهان را تشکیل می‌دهد با دستاوردهای درخشان خود در حوزه دارو توانایی انجام بسیاری از کارهای دیگر را اثبات کرده است."

معاون کل وزیر بهداشت خاطر نشان کرد: "امروز ما ۴ برابر ظرفیت مصرف کشور ظرفیت تولید داریم و برای کم کردن هزینه خرید دارو در داخل کشور باید تولیدات ما را صادر کنیم و این کسب درآمد علاوه بر اینکه درآمدزایی به همراه خواهد داشت به جیب مردم هم فشار کمتری می‌آورد."

معاون علمی و فناوری رییس جمهوری با همراهی معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و رئیس سازمان غذا و دارو، از ۴ فرآورده پروبیوتیک نسل جدید شرکت دانش بنیان زیست تخمیر مستقر در پارک فناوری پردیس رونمایی کرد.

◆◆ فرآورده پروبیوتیک «پایلوشات» با دانش فنی بومی سازی شده برای پیشگیری از ابتلا به زخم معده، پیشگیری طولانی مدت و کاهش باکتری
ملیکوباکتریپیلیوری برای اولین بار ایران ساخته شده است. این فرآورده در بیش از ۳۸ کشور جهان متقاضی دارد و به ازای هر کیلوگرم، بیش از ۱۵۰۰ یورو
رژآوری برای کشور خواهد داشت.

◆◆ محصول «لاکتوگام» فرآورده دیگری است که با هدف درمان گلودردهای فصلی و آلرژی ها تولید شده است.

محصول «ژری لاکت توپلاس» برای تامین پروبیوتیک های اساسی سالمندان و همچنین «فمی لاکت توپلاس» پروبیوتیک روزانه موردنیاز نوجوانان و بزرگسالان
ز دیگر محصولات رونمایی شده در این مراسم بود.

شرکت دانش بنیان زیست تخمیر با بیش از یک دهه تجربه، ۴۰ محصول دانش بنیان را به بازار دارویی کشور عرضه کرده است که همگی برای نخستین بار و با
فناوری بومی تولید شده‌اند. فرآورده های پروبیوتیک، مکمل های رژیمی و غذایی از مهم ترین دستاوردهای این شرکت دانش بنیان به شمار می‌رود.

فتخار ما تلاش برای سلامتی هموطنان عزیز با بهره مندی از دانش ایرانی است 🇮🇷